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Koolimaja tee 11 ja Koolipargi kinnistu detailplaneering 
 

Esitasite Terviseameti lääne regionaalosakonnale kooskõlastamiseks Koolimaja tee 11 ja Koolipargi 

kinnistu üldplaneeringut muutva detailplaneeringu. 

 

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on Tori vallas Pulli külas asuvate ühiskondlike ehitiste maa 

sihtotstarbega katastriüksuse Koolimaja tee 11 (katastritunnus 73001:008:1784) ja üldkasutatava maa 

sihtotstarbega katastriüksuse Koolipargi (katastritunnus 73001:008:1786) jagamine katastriüksusteks 

ning uute sihtotstarvete ja ehitusõiguse määramine. 

Planeering muudab kehtivat üldplaneeringut – üldplaneeringus on antud asukohale kavandatud 

hooldekodu. 

 

Planeeringualal olev katastriüksus Koolimaja tee 11 on hoonestatud. Katastriüksusel asuvad kolm 

hoonet: koolimaja, saun ja kuur ning puurkaev koos veehaarde sanitaarkaitsealaga. Koolipargi 

katastriüksus on hoonestamata. Koolipargi maa-alal asub tuletõrje veevõtukoht tiigina. 

 

Olemasolevale tuletõrje veevõtukohale moodustatakse 262 m² suurune tootmismaa sihtotstarbega 

katastriüksus. Olemasolevale puurkaevule (registrikood PRK0053324) moodustatakse eraldi 478 m² 

suurune tootmismaa sihtotstarbega katastriüksus. Planeeringuala läbivale teele moodustatakse 

transpordimaa sihtotstarbega katastriüksus, mille suurus on 3803 m². 

Planeeringuala läbiva tee ja Kandle tee 17 ja 20 vahele jäävast alast moodustatakse 70 m²  suurune 

tootmismaa sihtotstarbega krunt tuletõrje veevõtukohale ja kaks elamumaa sihtotstarbega 

katastriüksust (suurused 110 m² ja 131 m²), mis liidetakse piirnevate elamumaadega.  

Koolipargi katastriüksuse lõunaosast moodustatakse 6331 m² suurune ühiskondliku maa katastriüksus, 

mille uuteks lubatud kasutamise otstarveteks on spordihoone ja -kompleksi, kultuuri- ja 

kogunemisasutuste, puhkerajatiste ja spordirajatiste maa. Koolimaja tee 11 valdavast osast ja 

Koolipargi katastriüksuse põhjapoolsest osast moodustatakse 17662 m² suurune katastriüksus, mille 

uuteks lubatud sihtotstarveteks on ärimaa või ühiskondlike ehitiste maa sh uuteks kasutamise 

otstarveteks on: kaubandus-, toitlustus- ja teenindushoone maa, majutushoone maa, teadus-, haridus- 

ja lasteasutuste maa, spordihoone ja -kompleksi maa, kultuuri- ja kogunemisasutuse maa. 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud esitatud planeeringu materjalidega ning 

kooskõlastab Koolimaja tee 11 ja Koolipargi kinnistu detailplaneeringu. 
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